
Jord til salg i Sotogrande, Cádiz

Sotogrande er en luksus bolig urbanisering beliggende i det sydlige Spanien. Dækker mere end 2.000 hektar,

Sotogrande er berømt for sine sportsaktiviteter. Sådan som Polo, hvor de øverste hold i verden kæmper det ud over
sommermånederne. Der er mange golf turneringer, der spilles på en eller anden af de 5 bedste golfbaner i
Sotogrande.
Så sejler der, hvor mange af de nationale og internationale regattas konkurrerer i de lokale farvande. Og endelig,
tennis, som spilles hele året takket være det fantastiske klima, der bader Sotogrande i løbet af året.

La Reserva er en af de mest rolige dele af Sotogrande, der blandes i land og natur. Det er en af de mest behagelige
steder, man nogensinde ønsker at leve i. La Reserva har 24 timer sikkerhed og et team af dedikeret hovedenhed til at
opretholde veje og grønne områder.
Selv om det er beliggende på det længstste punkt i Sotogrande, det tager kun fem minutter til stranden,
supermarkeder, caféer og restauranter.
Club House er også kun et par minutter væk, hvor man kan nyde kvalitet mad og fremragende service i L;Olive
hvileuarant. Der er også den storslåede strandklub med sin egen chiringuito, tilgængelig fra Club House.

La Reserva's 400 hektar, tilbyder , til de kræsne familier, for at nyde, hvad der virkelig betyder noget for dig, La Reserva
har geninventet Sotogrande Resort Living gennem et eksklusivt sæt af individuelle og gated samfund, der tilbyder
beboere en ægte følelse af tilhører.

Grundene annonceret her findes i L Zone of La Reserva. De 3 grunder til rådighed spænder fra 2,560 m2 til 3,615 m2.
Den tilladte bygningsstørrelse er 640 m2 og 904 m2 henholdsvis. Grundene tilbage på golfbanen udlån til storslået
udsigt langs fairways. Her er der fred og ro, som de eneste lyde er af fugle, vind og den mærkelige golfbold, der bliver
ramt af en 3 jern. Dette er et perfekt sted at bøje din familie hjem med viden om fred og sikkerhed, som La Reserva
repræsenterer.

At se stærkt anbefales

  0 soveværelser   0 badeværelser   3.615m² Grundstørrelse
  Forreste linje golf   Sikkerhedsservice 24 timer i døgnet   Landudsigt
  Golf udsigt   Indhegnet boligområde   Panoramaudsigt
  Tæt på golf   Udsigt over søen   Delvis havudsigt

1.230.000€
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